
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 363-01/15-09/33 

URBROJ: 2117/01-01-16-6 

Dubrovnik, 25. svibnja 2016. 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13, 6/13 i 9/15  - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika 

donio je  

Z A K LJ U Č A K 

    

1. Prihvaća se prijedlog Idejnog rješenja višenamjenskog samostojećeg panoa-štafelaja i 

strate, na početku ulica koje se križaju s ulicom Placa te se kao nagrađeni autor 

odabire Kristina Mirošević (OIB: 25889608172) iz Dubrovnika. 

 

2. Za predloženo Idejno rješenje višenamjenskog samostojećeg panoa-štafelaja autoru 

Kristini Mirošević, pripada nagrada u neto iznosu od 5.000,00 kuna. 

 

3. Za predloženo Idejno rješenje strate (zamjene postojećih zidnih) autoru Kristini 

Mirošević pripada nagrada u neto iznosu od 5.000,00 kuna. 

 

4. Grad Dubrovnik i Kristina Mirošević sklopit će Ugovor kojim će se definirati 

međusobna prava i obveze vezano za prijedloge Idejnih rješenja višenamjenskog 

samostojećeg panoa-štafelaja i strate. 

 

5. Isplata nagrada iz točke 2. i 3. ovog zaključka izvršit će  se nakon sklopljenog 

Ugovora između Grada Dubrovnika i Kristine Mirošević.  

 

       

                                                                                                        Gradonačelnik: 

                  Andro Vlahušić 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za komunalne djelatnosti 

i mjesnu samoupravu, ovdje 

2. Kristina Mirošević, Primorska 8a, 20000 Dubrovnik 

3. Upravni odjel za proračun, financije i naplatu, ovdje 

4. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

5. Pismohrana 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


